
平成元年６月２８日

保護者 様

旭市立萬歳小学校

校長 原 誠

校庭北側の治山工事に伴う西門封鎖（９月中旬か下旬予定）のお知らせ

向暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、９月中旬または下旬より校庭北側の治山工事を下記のとおり行います。よっ

て、今まで西門を通って通学していた地区（萬歳３区、４区、関戸区、溝原区）は正

門を通ることになります。７月５日（金）のＰＴＡミニ集会時に、その話し合いの機

会を作りたいと思います。

ご多用の折とは存じますが、ご参加いただいた際よろしくお願いいたします。

記

１ 内 容 校庭北側の治山工事の為、校庭の３分の１程度バリケートを

作る。その際、西門も封鎖される。

２ 工事着工日 令和元年９月中旬か下旬

※工事着工日がはっきりとわかり次第、保護者の皆様へ連絡い

たします。

３ ミニ集会で ・学区の危険箇所について

の内容 ・通学路について

※ご不明な点がございましたら、萬歳小学校 教頭 川口までご連絡ください。


